2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 декабря 2023 г.                         г. Георгиевск                                         № 4414
О внесении изменения в подпункт 1 пункта 7 Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет, в отношении которых администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края осуществляет бюджетные полномочия главного администратора доходов бюджета, утвержденного постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 20 октября 2023 г. № 3375
В соответствии со статьёй 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации 06 мая     2016 г. № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в подпункт 1 пункта 7 Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет, в отношении которых администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края осуществляет бюджетные полномочия главного администратора доходов бюджета, утвержденного постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 20 октября 2023 г. № 3375 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет, в отношении которых администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края осуществляет бюджетные полномочия главного администратора доходов бюджета», дополнив его после слов «по платежам в бюджет» словами «в форме акта о признании безнадежной к взысканию задолженности по доходам».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 20 октября 2023 г.
Глава

Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев